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Tork Distributeur pour Papier toilette Jumbo
(Blanc)

Article 554000

Systéme T1 - Systeme de
papier toilette
- jumbo

Hauteur

Largeur

. / Matiere Plastique

Profondeur

Couleur

Le distributeur pour papier toilette Jumbo Tork de la gamme Elevation
est adapté aux endroits tres fréquentés. Sa tres grande capacité
réduit le temps consacré a I’entretien et garantit de ne jamais
manquer de papier. Les distributeurs Tork Elevation ont un design
moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable sur vos

Fonctionnalité intelligente permettant
d’utiliser la totalité du rouleau et limitant
le gaspillage

frein de rouleau optimal évitant le

clients. déroulement ininterrompu des rouleaux
et réduisant la consommation
@ vitre transparente indiquant le niveau de
www.tork.fr la recharge
SCA
Careof Life



Données d’expédition

SCC

Piéces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

Unité consommateur
7322540349283

1

368 mm

139 mm

444 mm

22,7 dm3

15819

1606 g

Plastique

Tork est une marque de SCA. SCA est un
groupe international leader du secteur de
I’hygiéne et de la forét proposant des
produits durables pour les soins d’hygiene
personnelle ainsi que des mouchoirs en
papier et des produits forestiers dans

100 pays environ. SCA est considérée
comme une référence en matiéere de
développement durable et a été reconnue
comme |'une des entreprises les plus
éthiques au monde. Pour de plus amples

Unité de transport
7322540349283

1

1

368 mm

139 mm

444 mm

22,7 dm3

1,6 kg

19kg

Carton

Palette
7322540371819
65

1

1990 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

102,8 kg
123,2kg

SCA

Care of Life

T1 - Systéme de papier toilette jumbo

Choisissez un consommable

i -

620263 472117 120160

Contact

Aurélie Pontet
Téléphone professionnel:
05 56 40 16 08

E-mail:
apontet@me.com

www.tork.fr




